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434/50
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288/1
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D
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1:n 1:3

A = 118,2 m
²

47,7 m
² zusätzliche Versiegelung

Baucontainer
2,40 x 6,80 m

Fläche für Baugeräte / Fahrzeuge

A = 185 m
²

39,82
(nibis-Server: 18.12.19)

39,85

39,44

40,19

40,40

38,70

38,77

39,09

39,23

39,78

39,33

39,82
(nibis-Server: 18.12.19)

40,18
(nibis-Server: 18.12.19)

31,00
31,02

31,00

39,85
39,85

31,05

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,11

31,00

31,00

31,11

31,00

31,00

31,00

31,00

31,06

31,00

31,00

31,00

31,00

39,78

38,77

39,31

40,40

40,24

31,00

39,21

41,36

40,92

39,20

39,20

41,35

40,92

31,00

31,0031,00

O
berboden-

Lagerfläche
h = 2,15 m
V = 2.450 m

³

Fläche für Baugeräte / Fahrzeuge

A = 485 m²

39,60

40,00

31,00

18.57

5.618.62

5.01

20.62

7.57

9.91

29.71

BID
 H

Y 0528
G

W
M

2

BID
 H

Y 0527
G

W
M

1

BID
 H

Y 0529
G

W
M

3

Tankplatte m
it Aufkantung

aus FDE-Beton, 3,0 x 3,0 m

Rückhaltevolum
en 0,34 m

³

Bau-W
C

0,80 x 0,95 m

Bauabschnitt I

Bauabschnitt II

Bauabschnitt III

27,50

G
rundwasserfließrichtung

G
W

-O
berfläche gem

. NIBIS-Server ≈

27,50 bis 30,00 m
NN

PLANUNGSGEMEINSCHAFT NORD GMBH
GROSSE STRASSE 49
27356 ROTENBURG / WÜMME
TELEFON  0 42 61 / 92 93-0   FAX  0 42 61 / 92 93-90
E-MAIL   info@pgn-architekten.de

PLANVERFASSER

PLAN

BAUVORHABEN

BAUORT

BAUHERR

REVISION A

BAUHERR PLANVERFASSER

REVISION B

REVISION C

REVISION D

REVISION E

REVISION F

REVISION G

PLAN KONSTRUIERT UND GEZEICHNET AUF DER CAD-ANLAGE DER PGN,  URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT (c)AUTOCAD V-2020

40,40

31,06

LEGENDE:

Geländehöhe Endabbau

Geländehöhe

Böschung

Baugrunduntersuchung RKB/RKS
durchgeführt von Contrast GmbH
am 09.06.2009, 27.03.2014 und 27.06.2014

RKS -14

Flurstücksnummer28

Baum

Asphaltbefestigung
gem. RStO Tafel 1, Zeile: 3, Spalte: 5 (Bk 1,8)

Schotterbefestigung
gem. ZTV LW

Tankplatte
FD-Beton, d = 25 cm, 4,00 x 4,00 m
Auffangvolumen = 0,9 m³

41,35 Geländehöhe Oberbodenlager

M. 1:500
PROJ.-NR.: 18-0095GEZ.: RLBLATT-NR.: G04.0

DATUM: 24.03.2020 GEPR.: RL

THORSTEN DÄHLMANN
SÜDRING 11
27404 ZEVEN

HEIDKAMP
27404 ZEVEN OT OLDENDORF

SANDABBAU IN OLDENDORF
27404 ZEVEN

LAGEPLAN SANDABBAU

FORMAT: 841 x 1530

15.10.2020 - RL Tankplatte und Flächen für Lagerung von Oberboden
eingefügt

22.10.2020 - RL Tankplatte verschoben

26.01.2021 - RL Tankplatte neu dimensioniert

26.04.2021 - RL Darstellung Grundwassermessstellen mit
GW-Fließrichtung; Tankplatte verschoben

Grundwasseroberfläche
27,50 mNN gem. Auskunft
aus NIBIS-Server vom 21.05.21

Grundwassermessstelle
aus Baugrundgutachten mit Darstellung Fließrichtung

21.05.2021 - RL Darstellung Grundwasseroberfläche

Grundwasseroberfläche
25,00 mNN gem. Auskunft
aus NIBIS-Server vom 21.05.21

BID HY 0527
GWM1

27,50

GrundwasserfließrichtungGrundwasserfließrichtung

08.06.2021 - RL Darstellung Grundwasserfließrichtung

20.10.2021 - RL Tankplatte neu dimensioniert

Bauabschnitt III

Bauabschnitt I

O
berbodenlagerfläche

5.10.2023, Ku

Anlage r 
zum Bescheid 
vom 04.10.2023
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